B
Templū dei
dicunt vir
gines

tēplū dei violat i deū peccat. Un dñs dixit ad
Abimelech regē volentē hīe vxorē Abrae. Ego
custodiu tene peccares in me. Vere igit si q
violauerit tēplū dei: dispdet illū deo. s. ad Lox.
iij. **¶** Tertio sūt spōse chī stupratores. Sūt
em vginē deo dicatē dei sponse: dicēte eis aplo
Despōdi em vos vni viro vginē castā exhibe/
re chio. s. ad Lox. xj. Est em sacra vgo vxor re
dei spōse
ginō nō miltē: sponsa chī et arca testamēt/ mee
ri⁹ et exerci⁹ deaurata: pur ait Hiero. alloquēs
Eustochiū in qdā epla. Et iō mltū chīm offen
dit q sacra vginē illicite cōgite: vel ei illecebram
p sulit: pur Hiero. ibidē dñ notauit. Nā cū fe/
mina nobilissima iūbere viro q erat p Eusto/
chij: dicit Eustochio nubere p suleret. eadē no/
ce i somnis venisse angelū cernit terribili fas
cie penas minārē: et hec vba loquēte. Tu ausa
es mīmony pferre chio: cur caput vgis sacri
legis tuis manibz ausa es tractare: q tā arefctū
vt sentias excruciatā qd feceris. Uinā hoc ad
uenteret q sepe vginē voto castitat/ ligatis/ cō
sulit pber mīmony. etiā parentes talū/ qd
peius ē: vt p p exemplū tā dicit. Mltō am/
pl⁹ chīm offendit q turpiter sponfam corū
pic: vt ostēdit Lpān⁹ in lib. de vgitate. Et hī
xxvij. q. j. nec aliq. dicit. Si supuenies marit⁹
spōsam suā iacentē cū altero videat: nōne indi
gnat et fremit. et p zeli dolore cernit terribili
manu sua? Et chīs dñs iudex nō cū vginē suā
sibi dicatā et scitātē sue destinātā iacere cū alte
ro vlt cū adultero cernit indignat et i trahit.
et quas penas i scelest/ hmoī p iunctōibz cōmū
nat. cur⁹ vt gladiū spūalē et venturū iudicij diē
vniū qsqz fratay possit euadere/ oī p filio elabo/
rare et puidere debem⁹. Nec Lpān⁹. Et idē
chīs vt clorpp⁹ vult sacras vginē esse clausas
et obstructas esse ad eas viroz vias. solus ha/
bere vult eas: vt die Hiero. vbi s. sic alloqns
Eustochiū. E clorpp⁹ est Jesus: nō vult videri
faciē tuam ab alijs: ipe dicit. Una est columba
mea: vna est pfecta mea: semp te cubilis tui se
creta custodiāt. semp spōsus laudet te cū iūris
secus orans ad sponsuz loqris. legens ille tibi
loquit. Ubi vult dicere q cū vgo clausa deum
orat/ loquit sponso suo: et cū legit/ loqit spōsus
sibi: iuxta modū loqndi Jhd. li. iij. de su. bo. c.
vij. dicit. Eū oram⁹ cū deo loqmur. cū vō le/
gin⁹/ deus nobiscū loquit. **¶** Quarto corrup
tores vginū sūt vxoris patris fedatores. Eū
em sacre vginē sine dei spōse (vt dicitur est et
vxores. de⁹ aut est p n cura et creatōe. Unde v
Dei. xxxij. Nunqd nō ipse pater tu⁹ q posse
dit et fecit et creauit te: Et iō dī Mar. xxiij. Pa
tre nolite vocare sup terrā. vn⁹ est ei p vester
qui i celis est. q igit sacra vginē violat: vxores
patris sui celest/ pamiat. Isti sūt filies Ruben
p mogeniti Jacob. S. hī. xliij. qui vxorē patris sui
cognouit: dicēte sibi Jacob i extremis dū bñdī
ceret et pphetaret filijs suis. Nō crebas: qz ascē
disti cubile patris tui: et maculasti strātū ei⁹. Jcē